
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Baja por fallecimiento CERUTI

 
VISTO El fallecimiento de la Sra. Prof. Méd. Beatriz Ceruti  (Leg. 16054), Secretaria Técnica y
Subsecretaria Académica de la Facultad de Ciencias Médicas;

Y CONSIDERANDO: - El acta de defunción;

- La gran pérdida que significa para ésta Facultad;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Acompañar a la familia en este  duro momento y expresar el  profundo dolor y
pesar que enluta a toda la comunidad de la Facultad de Ciencias Medicas.

ARTÍCULO 2°: Dar de baja a la Sra. Prof. Méd. Beatriz Ceruti  (Leg. 16054) en el cargo de
Profesor Adjunta (DE) el día 09/11/2020 por fallecimiento.

ARTÍCULO 3°: Registrar, comunicar y archivar.


	numero_documento: RD-2020-3266-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 20 de Noviembre de 2020
		2020-11-18T10:38:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-20T17:47:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-20T17:47:33-0300
	GDE UNC




